
ENTDECKE,
WIE ES
WEITERGEHT.

SCOUTER
OHNE
MONATSPREIS
ergänzt scouter carsharing preisliste und agB



SCOUTER OHNE MONATSPREIS

Ändert sich etwas bei Ihnen, ändern wir das –
natürlich ohne Vertragsbindung!
Möchten sie wieder zu den günstigeren Zeitpreisen wechseln, so ist das
jederzeit möglich, eine E-Mail an info@scouter.de reicht. (1 Tarifwechsel
pro Jahr ist kostenfrei)

Tag: 24 Stunden ab jedem beliebigen Zeitpunkt. Woche: 7 x 24 Stunden ab jedem beliebigen Zeitpunkt.  
Der niedrigere km-Preis wird bei jeder Fahrt ab dem 101. Kilometer berechnet.

Modelle Spezial S M L

Stunde (7-24 Uhr) 1,50€ 2,50€ 3,50€ 4,50€

Stunde (0-7 Uhr) 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50 €

Tag (24 Stunden) 25 € 25 € 35 € 45 €

Woche 125 € 125 € 175 € 225 €

KM (1-100) 38 ct inklusive Kraftstoff

KM (101-∞) 31 ct inklusive Kraftstoff

Fahrtpreis

Für Gelegenheitsfahrer attraktiv
Günstige Zeit- und Kilometerpreise. Und wie immer bei scouter inklusive
Kraftstoff. Ganz ohne Monatspreis, dafür ist der Zeitpreis etwas höher.
Sie zahlen also nur dann etwas, wenn Sie scouter auch wirklich nutzen.


